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 وقت گرانبهاست، مطمئن شو با افراد مناسب آن را میگذرانی.
 

 امسال نیازی به واردات گوشت قرمز نداریم
شیود  درصد گوشت قرمز مورد نیاز کشور از محل واردات تامین می  ۰۱مدیرعامل اتحادیه سراسری دامداران ایران با بیان اینکه سالانه 

 گفت: امسال به دلیل مازاد دام زنده سبک و سنگین نیازی به واردات گوشت قرمز نداریم.

درصد گوشت مورد نیاز کشیور در  ۰۱سعید سلطان  سروستان  با تاکید بر اینکه اکنون کشور نیازی به واردات گوشت قرمز ندارد افزود: 

ها آنچه که پیش از این محل واردات تیامییین  شود که امسال به دلیل وجود شرایط آب و هوای  مناسب و افزایش زایش داخل تامین م 

 تواند از محل تولید داخل تامین شود. شد، م  م 

کنندگان گوشت قرمز به جای واردات گوشت و خروج ارز  وی اظهار داشت: برای حمایت از تولید داخل  نیاز است تا واردکنندگان و تامین

 تفیعاز کشور اقدام به خرید مازاد دام زنده از تولیدکنندگان کنند تا علاوه بر حفظ منافع مل ، تولیدکنندگان و مصرف کنندگان نیز از آن من

 شوند.

های اخیر اشاره کرد و اظیهیار داشیت:  درصدی نرخ دام زنده در هفته ۰۱تا  ۵۲مدیرعامل اتحادیه سراسری دامداران ایران به کاهش 

هزار تومان است درحال  که نرخ این محصول در ابتدای سال بیرای دام  ۵۲هزار تومان و سنگین  ۵۲قیمت هر کیلوگرم دام زنده سبک 

 هزار تومان بوده است. ۰۰هزار تومان و برای دام سنگین  ۰۴سبک 

 ۲۱هزار تومان و گوشت گوسیالیه  ۵۲به گفته وی، با توجه به کاهش نرخ دام زنده در کشور، باید هر کیلوگرم گوشت گوسفندی با نرخ 

 کنندگان برسد. هزار تومان به دست مصرف

هیای اخیییر  وی علل ازدیاد دام زنده در کشور را کاهش تقاضای مصرف، جلوگیری از صادرات دام زنده دانست تصریح کیرد: در میاه

 شود. درصدی نیز نصیبشان نم  ۰۱اند، تا جای  که حت  حاشیه سود  دامپروران و تولیدکنندگان به دلیل ازدیاد دام متضرر شده

رود، زییرا  دهد که همه منافع ناش  از این صنعت به جیب دلالان م  وی گفت: در حال  این اتفاق برای تولیدکنندگان گوشت قرمز رخ م 

 رسانند. های بالا به دست مصرف کننندگان م  دام را ارزان قیمت از دامپروران خریداری و با مدیریت بازار گوشت قرمز را با نرخ

هیای  هزار راس دام سنگین در تهران روی دست تولیدکنندگان باقمیانده است؛ در حال  که یک  از شیهیر ۰۱به گفته وی، اکنون بیش از 

 رود. کننده گوشت کشور به شمار م  بزرگ مصرف

اکنون قیمت هر کیلوگرم گوشت قرمز گوسفندی و گوساله در بازار مصرف )به اشکال مختلف از قبیل: نیم شقه دست، نیم شیقیه ران و 

 رسد. هزار تومان به فروش م  ۰۵۲هزار تومان تا  ۵۰شقه( بین ارقام 

 هزار تن گوشت قرمز وارد کشور شده است. ۰۱۱هزار تن گوشت قرمز در کشور تولید و بیش از  ۴۰۲طبق آمار سال گذشته نزدیک به 

 

 سازی پکیجی برای جلوگیری از زیان دامداران در شرایط انباشت دام آماده 
سرپرست جدید وزارت جهاد کشاورزی گفت: برای جلوگیری از زیان دامداران در شرایط انباشت دام پکیج  که شامل چینید راهیکیار 

 ایم. های مربوطه مانند وزارت صنعت معدن و تجارت ارائه کرده مختلف است آماده و به دستگاه

تواند به  عباس کشاورز  درباره نتایج ادامه انباشت دام و خطرات بهداشت  و سلامت آن برای کشور اظهار کرد: انباشت دام پیامدهای  م 

دنبال داشته باشد که به زیان دامداران و سلامت مردم است به همین دلیل ما پکیج  را که شامل چند راهکار میخیتیلیف اسیت بیرای 

 ایم. های متول  آماده و ارائه کرده دستگاه

وی ادامه داد: از جمله راهکارهای  که در این پکیج ذکر شده است کاهش واردات، صدور مجوز صادرات محدود دام و خرید گوشت قرمیز 

 از دامداران است.

میاه  ۰۱کشاورز با تاکید بر اینکه در صورت عدم حمایت دامداران در شرایط فعل  شاهد موج جدیدی از گران  گوشت قرمز ط  هشت تا 

ها موجب شرایط سخت اقتصادی برای دامداران شده و این نگران  وجود دارد که منجیر  آینده خواهیم بود، افزود: انباشت دام در دامداری

 های آینده شود. های گوشت قرمز ط  ماه به کاهش تولید و بازگشت موج دوم گران 

تواند تامین فاز بروز بیماری و تهدید بیرای سیلامیت  وی اضافه کرد: در حال حاضر تنها نگران  میان دامداران است اما انباشت دام م 

 جامعه باشد.

ها نداشتیم اظهار کرد: سازمان دامپزشک  کشور  های دام به دلیل انباشت در دامداری کشاورز با بیان اینکه تا امروز گزارش  درباره بیماری

 ایم. درباره احتمال طغیان بیماری در شرایط کنون  هشدار داده که اما تا امروز مشکل  در این زمینه نداشته

ها است اما شرایط کنون  ایجاد شده برای  های  برای کنترل بیماری وی در پایان گفت: هم اکنون سازمان دامپزشک  در حال اعمال برنامه

 های ذیربط هر چه سریعتر اقدامات لازم را انجام دهند. دامداران به نفع اقتصاد و سلامت کشور نیست و لازم است دستگاه
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